
 

 

POSTANOWIENIE NR 68/2019 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej I 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Suszec 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Suszec.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej I 

 

Ryszard Brygier 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 68/2019  

Komisarza Wyborczego w Bielsku-

Białej I z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Kobielicach, Kobielice ul. Topolowa 

61, 43-262 Radostowice: 

 

1. Paweł Marcin Gaża, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Piasek 

2. Karolina Stanisława Godziek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Radostowice 

3. Sylwia Maria Kuliga, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Suszec 

4. Karolina Katarzyna Machalica, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Kobielice 

5. Gabriela Jolanta Machocka, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Suszec 

6. Sebastian Marcin Miguła, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Rudziczka 

7. Agata Marta Pukocz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Suszec 

8. Michał Tomasz Waberski, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS (uzupełnienie składu), zam. Suszec 

9. Danuta Małgorzata Wnuk, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Żory 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Remizo-świetlica w Kryrach, Kryry ul. Wyzwolenia 116, 43-

265 Mizerów: 

 

1. Paweł Jan Hoła, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Rudziczka 

2. Aleksandra Maria Krent, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS (uzupełnienie składu), zam. Suszec 

3. Jakub Marek Machalica, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Kobielice 

4. Bernadeta Elżbieta Małys, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kryry 

5. Ewelina Marta Musiolik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kryry 

6. Klaudia Justyna Pająk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kryry 

7. Ewelina Elżbieta Stryjniak, zgłoszona przez KW NK, zam. Kryry 

8. Magdalena Anna Urbanek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Suszec 

9. Tomasz Gabriel Waleczek, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Mizerów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Mizerowie, ul. Nadrzeczna 

31, 43-265 Mizerów: 

 

1. Joanna Barbara Brdęk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Suszec 

2. Marek Brzozowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mizerów 

3. Marzena Magdalena Butanowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Suszec 

4. Agnieszka Maria Fyrla, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Mizerów 

5. Aleksandra Gabriela Gamża, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Mizerów 

6. Grzegorz Mirosław Goraus, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kryry 

7. Halina Krystyna Jarosz, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS (uzupełnienie składu), zam. Rudziczka 

8. Angelika Syguła, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Rybnik 

9. Edyta Iwona Waleczek, zgłoszona przez KW NK, zam. Mizerów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Radostowicach, ul. 

Dworcowa 56, 43-262 Radostowice: 

 

1. Anna Maria Godziek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Suszec 

2. Monika Bernadeta Godziek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Suszec 

3. Joanna Helena Karaś, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Rudziczka 

4. Maciej Stanisław Klepek, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Mizerów 

5. Monika Jadwiga Pawlas, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Radostowice 

6. Aneta Agnieszka Skawska - Gąsior, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Suszec 

7. Gabriela Maria Śliwińska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Rybnik 

8. Bogusława Gabriela Werner, zgłoszona przez KW NK, zam. Kobielice 

9. Tomasz Jan Wyrobek, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS (uzupełnienie składu), zam. Radostowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Rudziczce, Rudziczka ul. 

Woszczycka 20, 43-267 Suszec: 

 

1. Barbara Helena Dziącko, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Suszec 

2. Grażyna Danuta Jarosz, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS (uzupełnienie składu), zam. Rudziczka 

3. Sylwia Barbara Krzekotowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Suszec 

4. Aneta Anna Nowok, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Rudziczka 

5. Martyna Maria Pawlas, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Katowice 

6. Roksana Małgorzata Peter, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Rudziczka 

7. Anna Marianna Prządka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Żory 

8. Helena Irena Stebel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Suszec 

9. Sylwia Monika Szczepanik, zgłoszona przez KW NK, zam. Rudziczka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Suszcu, ul. Szkolna 130/sala nr 9, 43-

267 Suszec: 

 

1. Tomasz Białoń, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Rybnik 

2. Karol Paweł Czekaj, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Suszec 

3. Elżbieta Agnieszka Dera, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Suszec 

4. Aleksandra Anita Gaża, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Piasek 

5. Maria Teresa Karaś, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Żory 

6. Beata Dominika Lala, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Suszec 

7. Łukasz Marek Majorowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Suszec 

8. Iwona Agata Pawełek, zgłoszona przez KW NK, zam. Rudziczka 

9. Justyna Urszula Witosza, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS (uzupełnienie składu), zam. Suszec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Suszcu, Szkolna 130/sala nr 10, 43-

267 Suszec: 

 

1. Wiktoria Julia Brdęk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Suszec 

2. Anna Teresa Garus, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Rudziczka 

3. Monika Maria Gąsior, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Suszec 

4. Jakub Szymon Hoła, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Rudziczka 

5. Natalia Władysława Hryniewicz, zgłoszona przez KW NK, zam. Suszec 

6. Marek Jan Krent, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS (uzupełnienie składu), zam. Suszec 

7. Barbara Maria Majorowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Suszec 

8. Anna Maria Morcinek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Suszec 

9. Aneta Syguła, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Rybnik 

 

 


